Böylece bütün çocuk-
luğunun ve ilk gençlik yıllarının geçtiği Makedon-
ya’dan ilk defa ayrılır.

Birikimiyle yeni bir hayata atılacağı, kişiliği ve dü-
şüncelerinin daha da olgunlaşacağı Harp Oku-
lu’na girişi (duhulü) 1 Mart 1315 / 13 Mart 1899, Apo-
let Numarası 1283’tür. Harbiyeli Mustafa Kemal,
buradaki 1315 Duhullülere Mahsus Künye Defte-
ri’ne “Selanik’te Koca Kasım Paşa Mahalleli güm-
rük memurlarından müteveffa Ali Rıza Efendi’nin
mahdumu uzun boylu, beyaz benizli Mustafa Ke-
mal Efendi Selanik 96” olarak, 1282 Selanikli Ah-
met Tevfik Efendi (96) ile 1284 Manastırlı Recep
Fahri Efendi (95) arasına kaydedilecektir.